quinta-feira, 8 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 024/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: MASKATE DISTRIB. DE PROD. DE PAPELARIA PREGÃO

PRESENCIAL Nº 024/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 287.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL

REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES I E II. CONFORME PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 024/2015. HOMOLOGAÇÃO: 01/10/2015. EDIMÁRIO PAIM

DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC030BAF4752E480774F15EDEF4FA18E

		2015-10-08T13:01:44-0300